
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике и законности 

РЕШЕНИЕ 
14.11.2017 № 204 

г. Владивосток 

О проекте закона Приморского края 
"О внесении изменения в статью 4 
Закона Приморского края "О наградах 
Приморского края" 
(первое чтение) 

Рассмотрев проект закона Приморского края "О внесении изменения в 
статью 4 Закона Приморского края "О наградах Приморского края", 
разработанный с целью включения в перечень обязательных условий для 
награждения почетным знаком Приморского края "Почетный житель 
Приморского края" наличие государственных наград Российской Федерации, 
СССР, РСФСР, комитет 

РЕШИЛ: 

1.Внести в Законодательное Собрание Приморского края проект закона 
Приморского края "О внесении изменения в статью 4 Закона Приморского 
края "О наградах Приморского края" в качестве законодательной 
инициативы комитета Законодательного Собрания Приморского края по 
региональной политике и законности. 

2.Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 
рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменения в 
статью 4 Закона Приморского края "О наградах Приморского края" на 
заседании Законодательного Собрания в ноябре 2017 года. 

3 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 
принять проект закона Приморского края "О внесении изменения в статью 4 
Закона Приморского края "О наградах Приморского края" в первом чтении. 

4.Поручить Текиеву Джамбулату Абдулхалимовичу, председателю 
комитета по региональной политике и законности, выступить на заседании 
Законодательного Собрания с докладом по данному вопросу. 



2 

5.Определить время рассмотрения вопроса - 5 минут, из них для 
доклада - 2 минуты. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


